
___________________________________________________________________________ 
OPĆINA MILNA, 2022. – LIST IZLAZI PO POTREBI 

 

 
 

SLUŽBENI 

OPĆINE 

GLASNIK 

MILNA 

R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA MILNA 

     BROJ:  18/22 Milna, 14. prosinca 2022. godine 

 

 

 

SADRŽAJ: 
 
 

 OPĆINSKO VIJEĆE 
 

1. Odluka o donošenju Proračuna Općine Milna za 2023. godinu sa projekcijama za 2024. i 2025. 
godinu i programom mjera za pokriće manjka 
 

 
2 

2. Proračun Općine Milna za 2023. godinu sa projekcijama za 2024. i 2025. godinu 3 
 

 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MILNA                                                Broj: 18/22                   Strana 

2 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

___________________________________________________________________________ 

 

 
Temeljem članka 42. Zakona o proračunu („NN“, broj 144/21), članka 69. stavak 2. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („NN“, broj 33/01,61/01,129/05, 109/07, 125/08,36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 
123/17, 98/19 i 144/20) i članka 28. Statuta Općine Milna („Službeni glasnik Općine Milna“, broj 12/22 – pročišćeni 
tekst), Općinsko vijeće Općine Milna dana 8. prosinca 2022. godine na svojoj 10. sjednici donosi : 
 
 

O D L U K U  
 

o donošenju 
Proračuna Općine Milna za 2023. godinu sa projekcijama za 2024. i 2025. godinu 

i programom mjera za pokriće manjka 
 
 

I 
 
 Općinsko vijeće Općine Milna donosi Proračun Općine Milna za 2023. godinu sa projekcijama za 2024. i 
2025. godinu i programom mjera za pokriće manjka. 
 
 

II 
 Proračun Općine Milna za 2023. godinu sa projekcijama za 2024. i 2025. godinu sastavni je dio ove Odluke 
i objavljuje se u „Službenom glasniku Općine Milna“ i službenoj web stranici Općine te se dostavlja Ministarstvu 
financija.  
 
 

III 
 
 Ova  Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Milna“. 
 
 
KLASA: 400-01/22-01/05 
URBROJ: 2181-32-02/1-22-3 
Milna, 8. prosinca 2022. godine 
 
PREDSJEDNICA 
OPĆINSKOG VIJEĆA 

Josipa Filipić, v.r. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MILNA                                                Broj: 18/22                   Strana 

3 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

___________________________________________________________________________ 

 

 
 

 

 

 

 

 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MILNA                                                Broj: 18/22                   Strana 

4 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

___________________________________________________________________________ 

 

 
 

 

 

 

 

 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MILNA                                                Broj: 18/22                   Strana 

5 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

___________________________________________________________________________ 

 

 
 

 

 

 

 

 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MILNA                                                Broj: 18/22                   Strana 

6 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

___________________________________________________________________________ 

 

 
 

 

 

 

 

 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MILNA                                                Broj: 18/22                   Strana 

7 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

___________________________________________________________________________ 

 

 
 

 

 

 

 

 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MILNA                                                Broj: 18/22                   Strana 

8 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

___________________________________________________________________________ 

 

 
 

 

 

 

 

 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MILNA                                                Broj: 18/22                   Strana 

9 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

___________________________________________________________________________ 

 

 
 

 

 

 

 

 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MILNA                                                Broj: 18/22                   Strana 

10 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

___________________________________________________________________________ 

 

 
 

 

 

 

 

 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MILNA                                                Broj: 18/22                   Strana 

11 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

___________________________________________________________________________ 

 

 
 

 

 

 

 

 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MILNA                                                Broj: 18/22                   Strana 

12 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

___________________________________________________________________________ 

 

 
 

 

 

 

 

 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MILNA                                                Broj: 18/22                   Strana 

13 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

___________________________________________________________________________ 

 

 
 

 

 

 

 

 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MILNA                                                Broj: 18/22                   Strana 

14 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

___________________________________________________________________________ 

 

 
 

 

 

 

 

 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MILNA                                                Broj: 18/22                   Strana 

15 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

___________________________________________________________________________ 

 

 
 

 

 

 

 

 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MILNA                                                Broj: 18/22                   Strana 

16 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

___________________________________________________________________________ 

 

 
 

 

 

 

 

 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MILNA                                                Broj: 18/22                   Strana 

17 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

___________________________________________________________________________ 

 

 
 

 

 

 

 

 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MILNA                                                Broj: 18/22                   Strana 

18 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

___________________________________________________________________________ 

 

 
 

 

 

 

 

 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MILNA                                                Broj: 18/22                   Strana 

19 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

___________________________________________________________________________ 

 

 
 

 

 

 

 

 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MILNA                                                Broj: 18/22                   Strana 

20 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

___________________________________________________________________________ 

 

 
 

 

 

 

 

 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MILNA                                                Broj: 18/22                   Strana 

21 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

___________________________________________________________________________ 

 

 
 

 

 

 

 

 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MILNA                                                Broj: 18/22                   Strana 

22 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

___________________________________________________________________________ 

 

 
 

 

 

 

 

 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MILNA                                                Broj: 18/22                   Strana 

23 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

___________________________________________________________________________ 

 

 
 

 

 

 

 

 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MILNA                                                Broj: 18/22                   Strana 

24 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

___________________________________________________________________________ 

 

 
 

 

 

 

 

 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MILNA                                                Broj: 18/22                   Strana 

25 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

___________________________________________________________________________ 

 

 
 

 

 

 

 

 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MILNA                                                Broj: 18/22                   Strana 

26 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

___________________________________________________________________________ 

 

 
 

 

 

 

 

 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MILNA                                                Broj: 18/22                   Strana 

27 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

___________________________________________________________________________ 

 

 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
IZDAVAČ:     Općina Milna, Splitsko-dalmatinska županija, Sridnja kala 1, Milna 

 

 


